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Genel Görünüm 
 

Ortadoğu ve Körfez bölgesinde son aylarda yaşanan yoğun diplomasi trafiği, ikili ilişkiler ve ittifak 

blokları başta olmak üzere bölge dinamikleri üzerinde önemli değişimler oluşturabileceği 

gözlemlenmektedir. Bölge ülkeleri arasındaki ikili siyasi ilişkilerin diplomatik görüşmeler neticesinde 

gelişmesinin, ekonomik ve ticari faaliyetler üzerinde de önemli etkilerinin olacağı söylenebilir. Başta 

Türkiye olmak üzere, bölge ülkeleri arasında gerçekleştirilen önemli diplomatik görüşmeler neticesinde 

Ortadoğu ve Körfez bölgesinin genel görünümü aylık bültenimizde ele alınacaktır. 

 

Ağustos ayında Sayın Cumhurbaşkanımızın BAE Ulusal Güvenlik Danışmanı ile yapmış olduğu, Sayın 

Dışişleri Bakanımızın telefonla muhatabı ile gerçekleştirdiği diplomatik görüşmelerin ardından 2013 

yılında bu yana en olumlu ivmeyi yakalayan Türkiye-BAE ilişkileri, ekonomik ve ticari alanlarda yapılan 

anlaşmalar ve görüşmeler neticesinde bir üst seviyeye taşındı. 23 Kasım 2021 tarihinde Ticaret Bakanı 

Sn. Mehmet Muş’un öncülüğünde DEİK tarafından organize edilen “”Birleşik Arap Emirlikleri – Türkiye 

İş Forumu” her iki ülkenin de Bakanlarının katılımıyla Dubai’de düzenlendi. İki ülke arasındaki ticari 

faaliyetlerin artırılması ve ticaretin önündeki engellerin kaldırılmasına yönelik yapılan resmi toplantıların 

yansıra düzenlenen İş Forumunda 100 yakın BAE’li firma temsilcisi ve 60’a yakın Türk firma 

temsilcisinin katılımıyla B2B görüşmeleri icra edildi. Yaklaşık 10 yılı aşkın bir süre sonra ilk defa 

düzenlenen bu İş Forumu vesilesiyle her iki ülkenin de özel sektör temsilcileri yüz yüze görüşmeler 

yaparak ikili ticaret hacminin artırılması yolunda önemli bir adım atmış oldular. İş Forumunun yapıldığı 

sıralarda ülkemizde bulunan BAE Veliaht Prensi Al Nahyan’ın ziyareti vesilesiyle imzalanan yatırım 

anlaşmaları da önümüzdeki süreçte daha da ileriye taşınması planlanan ekonomik ilişkiler açısından 

önemli bir gelişme olmuştur.  

 

Türkiye’nin uzun bir süredir siyasi ve ekonomik anlamda durgun ilişkilere sahip olduğu bir diğer 

Ortadoğu ülkesi olan Suudi Arabistan da yoğun bir diplomasi trafiğine sahip. Kasım ayında İstanbul’daki 

İSEDAK Toplantısı vesilesiyle ülkemizi ziyaret eden Suudi Arabistan Ticaret Bakanı Macid bin 

Abdullah Al Kasabi’nin Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Fuat Oktay ile görüşmesi önemli bir diplomatik 

adım olarak görülürken önümüzdeki süreçte ikili görüşmelerin devam edebileceğinin de işareti oldu. 

Türkiye ile Suudi Arabistan arasındaki ticaret hacminin son yıllarda düşmesinin temel sebeplerinden olan 

siyasi ilişkilerdeki gerginliğin azaltılacağına işaret eden bu gelişmeyle birlikte ticari faaliyetlerin 

tekrardan artma ihtimali de göz önünde bulundurulabilir.  

 

Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın Türkiye ile Katar arasındaki Yüksek Stratejik Komite’nin 

Yedinci Toplantısı’na katılmak üzere Katar’a yaptığı ziyaret vesilesiyle 15 anlaşmanın imzalanması iki 

ülke arasındaki iş birliğinin artarak devam edeceğini gösteriyor. Körfez ülkelerinden BAE ve Katar ile 

yapılan bu olumlu görüşmelerin ikili ticaret hacmine olumlu yansımalarının olacağı ve Türk özel sektörü 

için önümüzdeki dönemde yeni kapılar açacağı ise aşikârdır.  

 

Türkiye’nin yanı sıra bölge ülkeleri arasında da diplomatik faaliyetler yoğun bir şekilde devam ediyor. 

Farklı ittifakların mensubu olan ve uzun bir süredir gergin siyasi ilişkilere sahip olan BAE ile İran 

arasında da önümüzdeki günlerde önemli bir görüşme yapılacak. BAE Ulusal Güvenlik Danışmanının 
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İran’a yapması planlanan ziyaretin siyasi ilişkilerdeki gerginliği azaltarak özellikle Basra Körfezi’ndeki 

denizyolu taşımacılığı ve Körfezdeki petrol tedariki üzerindeki güvenlik risklerini azaltarak ticari 

faaliyetlere olumlu katkı yapacağı beklenmektedir.  

 

Diğer yandan, Körfezin uzun süredir ittifak içindeki iki ülkesi olan BAE ile Suudi Arabistan arasındaki 

ilişkiler bir süredir gergin devam etmekte. BAE’nin İran ile siyasi ilişkilerini yumuşatmaya başlaması 

üzerine Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman da bir Körfez turuna çıkmaya karar verdi. 

Tur kapsamında; Umman, BAE, Bahreyn, Katar ve Kuveyt’i ziyaret edecek olan Bin Selman, bölgedeki 

ilişkilerini güçlendirmeye ve tehdit olarak gördüğü İran’a karşı ittifaklarını güçlendirmeye çalışacaktır.  

 

Sonuç olarak, bölge ülkeleri arasındaki yoğun diplomasi trafiğinin siyasi problemlerin çözümü için 

önemli adımlar olarak görüldüğü ve siyasi ilişkilerdeki sorunların çözümünün ardından ticari ilişkilerin 

de üst seviyelere taşınmasının beklendiği söylenebilir. Önümüzdeki süreçte, Ortadoğu ve Körfez 

bölgesindeki yoğun diplomatik ve ticari faaliyetlerin devam edeceği beklenmektedir. 

 

 

Orta Doğu ve Körfez Bölgesinden Haberler 
 

İran ve Müzakereci Ülkeler, Nükleer Anlaşmayı Sağlamak İçin 

Viyana Görüşmelerine Yeniden Başladı 
 

İran'ın müzakerecisi, Tahran'ın 'adil bir anlaşmaya varma” konusunda ciddi olduğunu söylerken, Rusya 

temsilcisi görüşmelerin 'oldukça başarılı' başladığını söyledi. 

 

Görüşmelerin ardından İran Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, İran'ın üst düzey müzakerecisi Ali 

Bagheri Kani'nin katılımcılara İran'ın meşru çıkarlarını güvence altına alacak “adil bir anlaşmaya” varma 

konusunda ciddi olduğunu ilettiğini söyledi. 

 

Görüşmeler, İran Cumhurbaşkanı Ebrahim Raisi'nin hükümeti kurması için Haziran ayında ara verilen 

altıncı tur görüşmelerinin devamı niteliğinde. 

 

Haberin tamamına ulaşmak için 

 

 

Nakit Sıkıntısı Çeken Lübnan’da Ülke Genelinde Protestolar 

Yapılıyor 
 

Lübnan genelinde protestocular, para biriminin tarihi bir düşüş yaşaması ve hükümetin toplanamamasının 

ardından lastikleri yakarak yolları kapattı. 

https://www.aljazeera.com/news/2021/11/29/iran-and-world-powers-begin-vienna-talks-to-restore-nuclear-deal
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Sokağa çıkan halk, hükümeti 1 ABD dolarının 25.000 Lübnan poundu seviyesine çıkması üzerine 

protesto etmeye başladı. Öte yandan Lübnan Poundu, Sterlin karşısında yaklaşık iki yıl içinde %90 

oranında değer kaybına uğradı.  

 

Başbakan Najib Mikati'nin hükümeti ise ülkedeki siyasi ve ekonomik durgunluğu hala aşamadı. Suudi 

Arabistan ve birkaç Körfez ülkesiyle yaşanan diplomatik anlaşmazlıklar da çözüme kavuşturulamadı. 
 

Haberin tamamına ulaşmak için 

 

  

Ürdün'de Yüzlerce Kişi İsrail ile Yapılan Su-Enerji Anlaşmasını 

Protesto Etti 
 

Ürdün ve İsrail arasında imzalanan enerji karşılığında su verilmesi anlaşmasını protesto etmek için 

Amman’da yüzlerce kişi toplandı. 

  

Anlaşma uygulanırsa, iki ülkenin 27 yıl önce imzaladığı barış anlaşmasından bu yana yapılan en büyük iş 

birliği projelerinden biri olacak. 

 

Anlaşmaya göre Ürdün, Ürdün'deki BAE tarafından finanse edilen bir güneş enerjisi santralinden üretilen 

600 megavat elektrik karşılığında İsrail'den 200 milyon metreküp (7.06 milyar fit küp) tuzdan 

arındırılmış su alacak. 

 

Haberin tamamına ulaşmak için 

 

 

Türkiye ve BAE Finansal İşbirliği Anlaşmaları İmzaladı 
 

Devlet haber ajansı WAM, BAE'nin Türkiye'nin sağlık ve enerji alanlarındaki stratejik yatırımlarını 

desteklemek için 10 milyar dolarlık bir fon kurduğunu iletti. 

 

Türkiye ve Birleşik Arap Emirlikleri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Abu Dabi Veliaht Prensi 

Şeyh Muhammed bin Zayed al-Nahyan arasında Ankara'da yapılan görüşmenin ardından enerji ve 

teknoloji yatırımları konusunda anlaşma imzaladı. 

 

Abu Dabi Kalkınma Holdingi (ADQ), Türkiye Varlık Fonu (TVF) ve Türkiye Cumhurbaşkanlığı Yatırım 

Ofisi ile bazı Türk şirketleri arasında mutabakat zaptı imzalandı. 
 

Haberin tamamına ulaşmak için 

https://www.aljazeera.com/news/2021/11/29/cash-strapped-lebanon-wakes-up-to-countrywide-roadblocks
https://www.aljazeera.com/news/2021/11/29/cash-strapped-lebanon-wakes-up-to-countrywide-roadblocks
https://www.aljazeera.com/news/2021/11/26/hundreds-protest-in-amman-against-water-energy-deal-with-israel
https://www.aljazeera.com/news/2021/11/26/hundreds-protest-in-amman-against-water-energy-deal-with-israel
https://www.aljazeera.com/economy/2021/11/24/turkey-uae-sign-financial-cooperation-deals-as-ties-warm
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Umman ve Katar, Umman Sultanının Doha Ziyareti Vesilesiyle 

Anlaşma İmzaladı 
  

 

Her iki Körfez ülkesinin devlet haber ajansları, Umman ve Katar'ın askeri iş birliği, vergilendirme, 

turizm, limanlar, işgücü ve yatırım konularında anlaşmalar imzaladığını ve Umman'ın borç yükü altındaki 

ekonomisini canlandırmaya çalıştığını iletti. 

 

Umman, Körfez petrol üreticilerinin finansal olarak en zayıfları arasında yer alıyor. Sultan Haitham bin 

Tariq Al Said, iki yıl önce iktidara geldiğinden beri geniş kapsamlı reformlar ve kemer sıkma önlemleri 

alıyor. 

 

Katar tarafından yapılan açıklamada, anlaşmaların çifte vergilendirme, gelir ve sermaye vergileri ve vergi 

kaçakçılığına ilişkin bir anlaşmayı ve Katar Yatırım Otoritesi ile Umman Yatırım Otoritesi arasında bir 

yatırım iş birliği anlaşmasını içerdiğini söyledi. 

 

Haberin tamamına ulaşmak için 

 

 

 

Yeni Covid Varyantı: Arap Ülkeleri Güney Afrika Ülkelerinden 

Seyahati Yasakladı 
 

Umman, Katar, Mısır, İran, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Bahreyn ve Fas tarafından Güney 

Afrika'da ilk kez yeni bir Covid-19 varyantının tespit edildiğine dair raporlardan sonra bazı Afrika 

ülkelerinden gelen yolculara karşı yasaklamalar getirildiği duyuruldu. 

 

Devlet haber ajansı WAM'a göre, BAE yasağı Pazartesi gününden itibaren uygulayacak. Havayolundan 

bağımsız olarak yasaklamalar Afrika ülkelerinden gelen yolcuları ve transit yolcuları da içerecek. 

 

Haberin tamamına ulaşmak için 

  

 

  

https://www.aljazeera.com/news/2021/11/22/oman-qatar-sign-six-agreements-during-sultans-visit-to-doha
https://www.middleeasteye.net/news/covid-omicron-variant-saudi-uae-bahrain-morocco-ban-travel-africa
https://www.middleeasteye.net/news/covid-omicron-variant-saudi-uae-bahrain-morocco-ban-travel-africa
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Bakan Muş, Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri İş Forumu ve KEK 

Toplantısı'na katıldı 
 

T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muş, Dubai'de Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) organizasyonuyla 

gerçekleştirilen Türkiye-BAE İş Forumu'na katıldı. 

Toplantının açılışında konuşan Muş, iş forumlarının, iki ülke iş dünyalarının yakınlaşmasına, birbirlerinin 

faaliyet alanları hakkında bilgi edinmelerine ve yeni iş birliklerinin geliştirilmesine imkan sağladığını 

söyledi. Muş, "Bu etkinliğin ilişkilerimizde yeni bir sayfa açarak aramızdaki pozitif diyaloğu bir adım 

daha ileriye taşıyacağına inancım tamdır. İki ülkenin kuvvetli iş birliği iradesi ve iş insanlarımızın azimli 

çalışmaları bir araya geldiğinde, güzel neticeler alacağımızdan şüphe duymuyorum." diye konuştu. 

BAE'de oldukça estetik bir mimari bulunduğuna dikkati çeken Muş, Türk firmalarının bu estetik mimari 

içinde sahip oldukları pay, metro ve birçok büyük konut projesine sundukları katkının ülke adına gurur 

verici olduğunu bildirdi. Muş, "Abu Dabi Ekonomik Vizyon 2030"un yanı sıra Dubai Sanayi Stratejisi, 

Dubai Üç Boyutlu Yazıcı Stratejisi gibi programların, BAE'nin bugünkü geniş vizyonunu yansıttığını dile 

getirdi. 

Türkiye'nin ise son 20 yılda her alanda çok büyük gelişme kaydettiğini vurgulayan Muş, "Zira 2020 

yılında G20 ülkeleri içinde en yüksek büyüme kaydeden ikinci ülke olduk. Türkiye, nitelikli iş gücü, 

stratejik coğrafi konumu, başta AB olmak üzere büyük pazarlara entegrasyonu, köklü demokrasi kültürü 

ve şeffaf yönetim yapısıyla bölgede örnek bir model konumundadır. Bölgede önemli potansiyel arz eden 

Türkiye ve BAE'nin ticari ve ekonomik ilişkilerini çok yönlü olarak derinleştirmesi her iki ülkenin de 

çıkarınadır. Dubai'nin reeksport kapasitesini göz önüne alırsak ikili ticaretimizin daha üst seviyelere 

taşınabileceği aşikâr olduğu kadar gereklidir de." ifadelerini kullandı. 

Haberin tamamına ulaşmak için 

  

https://ticaret.gov.tr/haberler/bakan-mus-turkiye-birlesik-arap-emirlikleri-is-forumu-ve-kek-toplantisina-katil
https://ticaret.gov.tr/haberler/bakan-mus-turkiye-birlesik-arap-emirlikleri-is-forumu-ve-kek-toplantisina-katil
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BAE Ekonomi Bakanı Mari'den 'Türkiye ile ekonomik ilişkiler 

güçleniyor' vurgusu 
 

Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Ekonomi Bakanı Abdullah bin Tuk el-Mari, ülkesi ile Türkiye arasında 

güçlenmeye devam eden ekonomik ilişkilerin, farklı alanlarda yeni ortaklıklar kurma yönünde büyük 

fırsatlar sunduğunu belirtti. 

BAE resmi ajansı WAM'ın haberine göre Mari, Dubai'de düzenlenen Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri 

Karma Ekonomik Komisyonu toplantısının ardından Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile ikili bir görüşme 

gerçekleştirdi. 

BAE ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkilerin güçlenerek devam ettiğini söyleyen Mari, bunun ticaret 

ve yatırım başta olmak üzere çeşitli sektörlerdeki farklı alanlarda yeni ortaklıklar oluşturma yönünde 

büyük fırsatlar sunduğuna dikkati çekti. 

Türkiye ile BAE'nin ekonomi, ticaret ve yatırımın hemen hemen tüm alanlarında güçlü ortaklıklarla 

birbirine bağlı olduğunu aktaran Mari, "Bugün de iki ülke arasında sürdürülebilir ekonomik ortaklıkta 

yeni bir dönem başlatıyoruz." dedi. 

Haberde ayrıca, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 2020'de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına 

rağmen 2019'a göre yüzde 21 artış gösterdiği, 2021'in ilk yarısında da geçen yılın aynı dönemine göre 

yüzde 100 arttığı kaydedildi. 

Haberin tamamına ulaşmak için 

 

 

 

Türkiye’den Irak’a 100 Milyon Dolarlık Bayraktar TB2 Satışı 
 

Londra merkezli El Arabi El Cedid adlı yayın organının iddiasına göre Türkiye ile Irak arasında 100 

milyon dolarlık bir anlaşma yapıldı.  

Iraklı üst düzey yetkililere dayandırılarak yayınlanan haberde, Bağdat yönetiminin iç 

güvenlik operasyonları ve terörle mücadele faaliyetinde kullanmak üzere Türkiye'den talep ettiği 

SİHA'lar için uzlaşma sağlandı.  

Ankara'nın onayı sonrası Baykar şirketiyle masaya oturan Irak makamları, 100 milyon dolar değerinde 

SİHA almak için sözleşme imzaladı. Bu rakam 8 ilâ 10 arasında SİHA paketine tekabül ediyor.  

https://ticaret.gov.tr/haberler/bakan-mus-turkiye-birlesik-arap-emirlikleri-is-forumu-ve-kek-toplantisina-katil
https://ticaret.gov.tr/haberler/bakan-mus-turkiye-birlesik-arap-emirlikleri-is-forumu-ve-kek-toplantisina-katil
https://www.aa.com.tr/tr/dunya/bae-ekonomi-bakani-maridan-turkiye-ile-ekonomik-iliskiler-gucleniyor-vurgusukonomik-iliskiler-gucleniyor-vurgusu/2428749
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Baykar, geçtiğimiz yaz Polonya'ya 24 adet SİHA satışı için 270 milyon dolarlık sözleşme imzalamıştı. Bu 

rakamdan yola çıkılarak Irak'a satışın 8 SİHA'dan az olmayacağı tahmin ediliyor.  

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'la Ağustos ayında İstanbul'da düzenlenen IDEF savunma fuarında bir 

araya gelen Irak Savunma Bakanı Cuma İnad Sadun, Türkiye'den bir dizi silah satın almak istediklerini 

belirtmişti.  

Sadun, ülkesine dönmesinin ardından yaptığı açıklamada Türkiye'den taleplerinin sadece SİHA 

olmadığını, bunun yanında 12 adet T-129 ATAK helikopteri ile 6 adet elektronik harp sistemi edinmeyi 

amaçladıklarını açıklamıştı.  

Haberin tamamına ulaşmak için 

 

 

Türkiye İle Katar Arasında 15 Anlaşma İmzalandı 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Katar Emiri Al Sani'nin, Emirlik Divanı'ndaki baş başa görüşmesinin 

ardından çeşitli anlaşmalar imzalandı. 

 

Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile Katar Devleti 

İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Genel Müdürlüğü Arasında Afet ve Acil Durum Yönetimi Alanında 

Mutabakat Zaptı ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Katar Devleti Hükümeti Arasında Büyük Çaplı 

Organizasyonların Yerine Getirilmesinde İşbirliği Konulu Niyet Mektubunun Uygulanmasına İlişkin 

Protokolü, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile Katar Başbakanı ve İçişleri Bakanı Şeyh Khalid bin 

Khalifa bin Abdulaziz Al Thani imzaladı. 

 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ile Katar İş İnsanları Derneği Arasında Mutabakat Zaptı'nı 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Ahmet Burak Dağlıoğlu ile Katar İş İnsanları Derneği Başkanı 

Şeyh Faisal bin Qassim Al Thani imzaladı. 

 

KOSGEB ve Katar Kalkınma Bankası Arasında Mutabakat Zaptı ve Türk Standartları Enstitüsü ile Katar 

Genel Standardizasyon Teşkilatı Arasında Standardizasyon Alanında Mutabakat Zaptı Uygulama 

Programı, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile Katar Maliye Bakanı Ali bin Ahmed Al Kuwari tarafından 

imzalandı. 

 
Haberin tamamına ulaşmak için 

  

https://www.trhaber.com/savunma/irak-a-dev-siha-ihracati-100-milyon-dolarlik-bayraktar-tb2-satin-h22544.html
https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-ile-katar-arasinda-15-anlasma-imzalandi/2440919
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Bölge Etkinlikleri ve Fuarları 
 

İran 
 

Iran AgriShow  

Tahran Uluslararası Tarım Makineleri ve Ürünleri Fuarı 

 

Sektör:  Tarım, Bitki Teknolojileri, Makine ve Ekipman 

Tarih: 05.12.2021 – 08.12.2021 

Yer: Tahran,  İran 

Web: http://www.iranagrishow.com/teh/en/ 

 

MIDEX IRAN 
Tahran Uluslararası Mimarlık Fuarı 

 

Sektör:   Mimarlık, Modern Ev ve İç Mekân Tasarımı  

Tarih: 11.01.2022 – 14.01.2022 

Yer: Tahran,  İran 

Web: http://www.midex.ir/en/ 

 

 

Birleşik Arap Emirlikleri 
 

PAPER ARABIA 
Dubai Uluslararası Kırtasiye ve Büro Malzemeleri Fuarı 

 

Sektör:  Grafik Sanatlar, Kâğıt, Baskı, Reprografi 

Tarih: 05.12.2021 – 07.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.paperarabia.com 

  

http://www.iranagrishow.com/teh/en/
http://www.midex.ir/en/
https://www.paperarabia.com/
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GULF TRAFFIC 
Dubai Uluslararası Trafik ve Ulaşım Fuarı 

 

Sektör:  Ulaştırma, Toplu Taşıma Sistemleri,  Karayolu Planlama, Demiryolu Teknolojisi 

Tarih: 06.12.2021 – 08.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.gulftraffic.com/en/home.html 

 

 

 

 

SIAL MIDDLE EAST 
Dubai Uluslararası Gıda Fuarı 

 

Sektör:  Yiyecek, İçecek ve Konaklama 

Tarih: 07.12.2021 – 09.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.sialme.com/ 

 

 

SITL MIDDLE EAST 
Dubai Uluslararası Nakliye ve Lojistik Fuarı 

 

Sektör: Lojistik, Otomotiv Endüstrisi, Endüstriyel Ekipman, Yazılım Yayıncıları 

Tarih: 07.12.2021 – 09.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.sitlmiddleeast.com/ 

 

 

AgraMe Dubai 
Dubai Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı 

 

Sektör: Tarım, Kümes Hayvanları, Hayvancılık, Balıkçılık, Su Ürünleri Yetiştiriciliği, Çiçekçilik 

Tarih: 08.12.2021 – 09.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.agramiddleeast.com/en/Home.html 

Seatrade Middle East Maritime 

https://www.gulftraffic.com/en/home.html
https://www.sialme.com/
https://www.sitlmiddleeast.com/
https://www.agramiddleeast.com/en/Home.html
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Dubai Uluslararası Denizcilik Fuarı 

 

Sektör: Nakliye, Liman ve Terminal Operasyonları, Gemi Yönetimi ve Destek Hizmetleri 

Tarih: 13.12.2021 – 15.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.seatrademaritimeevents.com/stmme/en/home.html 

 

 

 

TRENCHLESS Middle East 
Dubai Uluslararası İnşaat Fuarı 

 

Sektör: Yeraltı Altyapısı ve Boru Hattı 

Tarih: 13.12.2021 – 14.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.trenchlessmiddleeast.com/ 

 

 

 

Automechanika Dubai 
Dubai Uluslararası Otomotiv Fuarı 

 

Sektör: Otomotiv ve Yan Sanayii 

Tarih: 14.12.2021 – 16.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://automechanika-dubai.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html 

 

 

Paperworld Middle East Dubai 
Dubai Uluslararası Kırtasiye Fuarı 

 

Sektör: Büro malzemeleri, Hediyelik Eşya, Kırtasiye 

Tarih: 14.12.2021 – 16.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://paperworld-middle-east.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html 

 

https://www.seatrademaritimeevents.com/stmme/en/home.html
https://www.trenchlessmiddleeast.com/
https://automechanika-dubai.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html
https://paperworld-middle-east.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html
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Gifts & Lifestyle Middle East 
Dubai Uluslararası Hediyelik Eşya Fuarı 

 

Sektör: Mücevherat, Kozmetik, Hediyelik Eşya 

Tarih: 14.12.2021 – 16.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://gifts-lifestyle-middle-east.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html 

 

 

Playworld Middle East 
Dubai Uluslararası Oyuncak Fuarı 

 

Sektör: Bebek ve Okul Öncesi Ürün ve Oyuncaklar, Çocuk Yaşam Ürünleri 

Tarih: 14.12.2021 – 16.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://paperworld-middle-east.ae.messefrankfurt.com/dubai/en/events/playworld-village.html 

  

 
 

Gulf Print & Pack 
Dubai Uluslararası Baskı ve Reklam Teknolojileri Fuarı 

 

Sektör: İş Makineleri, Baskı Makineleri, Yönetim Bilgi Sistemleri 

Tarih: 14.12.2021 – 16.12.2021 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://www.gulfprintpack.com/ 

 

 

MECTW 
Dubai Uluslararası Temizlik Fuarı 

 

Sektör: Temizlik ve Hijyen 

Tarih: 01.01.2022 – 01.01.2022 

Yer: Dubai, BAE 

Web: https://middle-east-cleaning-technology-week.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html 

Ürdün 

https://gifts-lifestyle-middle-east.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html
https://paperworld-middle-east.ae.messefrankfurt.com/dubai/en/events/playworld-village.html
https://www.gulfprintpack.com/
https://middle-east-cleaning-technology-week.ae.messefrankfurt.com/dubai/en.html


 

14 

 

 

HORECA JORDAN 
Amman Uluslararası Turizm Fuarı 

 

Sektör: Yiyecek ve İçecek Hizmetleri, Konaklama 

Tarih: 07.12.2021 – 09.12.2021 

Yer: Amman, Ürdün 

Web: http://www.horeca-jordan.com/ 

 

Dünya Bankası’nın Bölgedeki Altyapı ve Kalkınma 

Projeleri 
 

Irak 
 

1- Irak Yol Bakım Mikro İşletmeleri Hibe Projesi 

Onay Tarihi: 5 Şubat 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Irak'ın geri kalmış bölgelerindeki kırsal kesim sakinlerine girişimcilik ve istihdam 

fırsatları sağlamak ve pazarlara ve kritik sosyal hizmetlere karayolu erişim düzeylerini iyileştirmek. 

 

2- Basra Elektrik Dağıtım ve Geliştirme Projesi  

 Onay Tarihi: 2 Mayıs 2019 

Kapanış Tarihi: 30 Haziran 2024 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Seçilen proje alanlarında elektrik hizmetlerinin güvenilirliğini, operasyonel ve ticari 

verimliliğini artırmak.  

 

3- Bağdat Su Temini ve Kanalizasyon İyileştirme Projesi 

Onay Tarihi: 31 0cak 2018 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Bağdat’ta içme suyu temini ve atık su hizmetlerinin kalitesini iyileştirmek. 

 

4- Irak'ta Firmaların Dayanıklılığını, Finansmana Erişimini ve Büyümelerini Destekleme 

Onay Tarihi: 25 Haziran 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Likidite sağlamada, hedeflenen küçük ve büyüyen işletmeler için kapasite 

oluşturmada ve özel yatırımı harekete geçirmede seçilen finansal ve firma düzeyinde müdahalelerin 

etkinliğini test etmek. 

 

5- Irak'ta Kamu Mali Yönetimi Gözetim ve Hesap Verebilirlik Kurumlarının Güçlendirilmesi 

http://www.horeca-jordan.com/
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Onay Tarihi: 30 Ekim 2020 

Kapanış Tarihi:  31 Ağustos 2022 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Federal ve bölgesel düzeylerde mali hesap verebilirlik ve gözetim kurumlarını ve 

mekanizmalarını güçlendirmek. 

 

6- Irak COVID-19 Aşı Projesi 

Onay Tarihi: 24 Eylül 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: COVID-19 aşılarının satın alınması ve dağıtılmasında Irak Hükümetini desteklemek. 

 

7- Irak Hane halkı Sosyoekonomik Araştırması III 

 Onay Tarihi: 25 Ağustos 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Kanıta dayalı politika yapımını bilgilendirmek için yoksulluk tahminleri ve diğer 

önemli demografik ve sosyoekonomik göstergeleri üretmek için kaliteli veriler toplamak. Proje, Irak 

Hane halkı Sosyoekonomik Araştırması'nın üçüncü turunun hazırlanması ve uygulanmasında Merkezi 

İstatistik Kurumu ve Kuzey Irak Bölgesi İstatistik Ofisi'ne yardımcı olacak.  

 

 

Yemen 
 

1- Yemen Gıda Güvenliği Müdahale ve Dayanıklılık Projesi 

Onay Tarihi: 11 Mayıs 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

 

2- Yemen Acil İnsan Sermayesi Projesi 

Onay Tarihi: 30 Haziran 2021 

Kapanış Tarihi: 30 Haziran 2025 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Proje alanındaki hedeflenen haneler için hem kısa hem de orta vadede gıda ve 

besleyici diyetlerin mevcudiyetini ve erişimini iyileştirmek ve Yemen’in güvenli gıdaya erişim 

kapasitesini artırmak. 

 

3- Yemen COVID-19 Müdahale Projesi Ek Finansmanı 

Onay Tarihi: 17 Haziran 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: COVID-19 pandemisinin oluşturduğu tehdidi önlemek, tespit etmek ve yanıt 

vermek. 
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4- Entegre Kentsel Hizmetler Acil Durum Projesi II 

Onay Tarihi: 7 Haziran 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Yemen Cumhuriyeti içindeki seçilmiş şehirlerde kritik kentsel hizmetlere erişimi 

yeniden sağlamak ve şoklara karşı direnci güçlendirmek. 

Ürdün 

 

1- Ürdün Acil Nakit Transferi COVID-19 Müdahalesi Ek Finansman 

Onay Tarihi: 24 Haziran 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Ürdün'deki COVID-19 pandemisinden etkilenen yoksul ve savunmasız hanelere ve 

işçilere nakit destek sağlamak. 

 

2- Ürdün COVID-19 Acil Müdahale Ek Finansmanı 

Onay Tarihi: 16 Haziran 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: COVID-19'un oluşturduğu tehdidi önlemek, tespit etmek ve yanıt vermek ve halk 

sağlığına hazırlık için ulusal sağlık sistemini güçlendirmek. 

 

3- Ürdün Kapsayıcı, Şeffaf ve İklime Duyarlı Yatırımlar Programı 

Onay Tarihi: 10 Haziran 2021 

Kapanış Tarihi: 30 Haziran 2026 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: İklime duyarlı yatırımları ve büyümeyi teşvik etmek için hesap verebilirliği 

geliştirmek. 

 

İran 
 

1- İran COVID-19 Acil Müdahale Projesi 

Onay Tarihi: 26 Mayıs 2020 

Kapanış Tarihi: 30 Eylül 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi:  COVID-19 müdahalesi için seçilmiş temel, hayat kurtaran tıbbi ekipmanın 

kullanılabilirliğini iyileştirmek. 
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Lübnan 
 

1- Lübnan Becerilerini Geliştirme Projesi   

Onay Tarihi:  4 Kasım 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Lübnanlı gençlerin pazarla ilgili dijital becerilere erişimini artırmak. 

 

2- Lübnan Acil Kriz ve COVID-19 Müdahale Sosyal Güvenlik Ağı Projesi 

Onay Tarihi:  12 Ocak 2021 

Kapanış Tarihi:  29 Şubat 2024 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi:  Lübnan'daki ekonomik ve COVID-19 krizlerinden etkilenen aşırı yoksul ve 

savunmasız Lübnanlı nüfusa nakit transferleri ve sosyal hizmetlere erişim sağlamak. 

 

3- Beyrut İşletmelerini Destekleme ve Geliştirme (B5) Fonu Oluşturma 

Onay Tarihi: 28 Temmuz 2021 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi: Hedeflenen mikro ve küçük işletmelerin (MSE) geri kazanılmasını desteklemek ve 

uygun mikro finans kuruluşlarının (MFI) faaliyetlerini sürdürmek.  

 

Filistin 
 

1- Dijital Ekonominin Temellerini Oluşturma, Dayanıklılığı Güçlendirme  

Onay Tarihi: 28 Mayıs 2021 

Kapanış Tarihi:  30 Eylül 2022 

Proje Statüsü: Aktif 

Geliştirme Hedefi:  Filistin ekonomisinin dijital temellerini desteklemek ve COVID-19  sonrası 

toparlanmayı güçlendirmek. Kamu alımları, sağlık, ücret kontrolü alanlarında yönetişim ve şeffaflığı 

geliştirmek. 

 

 

2- Dijital Batı Şeria ve Gazze Projesi 

Onay Tarihi: 26 Mart 2021 

Kapanış Tarihi: 30 Aralık 2026 

Proje Statüsü:  Aktif 

Geliştirme Hedefi: Seçilmiş alanlarda yüksek hızlı geniş bant hizmetlerine erişimi artırmak. COVID-19 

gibi şoklara karşı müdahale, iyileşme ve dayanıklılık için  seçilen e-hizmetlerin geliştirilmesine olanak 

sağlamak. 
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3- İnovatif Özel Sektör Geliştirme Projesi Kapsamında COVID-19 Müdahalesi için Ek Finansman  

Onay Tarihi: 31 Mart 2021 

Proje Statüsü:  Aktif 

Geliştirme Hedefi: Batı Şeria ve Gazze'deki bireyler ve firmalar için ekonomik fırsatları geliştirmek. 
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